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100 PGA

150 PGA

200 PGA

1,14-9,08

6,81-22,70

9,08-34,05

19,2-151

113-378

151-568

100 PEB

150 PEB

200 PEB

1,14-11,35

4,54-34,05

17,03-45,40

19,2-189

76-568

300 BPE

300 BPES

13,62-68,10

13,62-68,10

227-1136

227-1136
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VENTILE UND ZUBEHÖR

ANWENDUNG

u nab hängi g  vom E in gan gsdruck .  D ie 

Einstellungen sind schnell und einfach 

vorzunehmen. Die Druckregulierungseinheit 

passt auf alle Ventile der Typenreihen Rain Bird 

PGA, PEB, PESB, BPE und BPES.

1,04 und 6,9 bar konstant (±0,21 bar).

erlaubt eine Feineinstellung in Stufen von 0,02 

bar. Mit dem Einstellzylinder sind Montage und 

Einstellung schnell, einfach und genau.

BESCHREIBUNG

werden

KENNDATEN
Durchflussmenge: 1,14 bis 46,0 m3/h

Druck max.: 13,8 bar

Druckregulierung: 1,0 bis 6,9 bar

Toleranz: ± 0,2 bar

TYPENREIHEN
PRS-D

PRS-Dial
Druckregulierungseinheit

ANWENDUNGSINFORMATIONEN

notwendig, der mindestens 1,04 bar höher ist, 

als der gewünschte Ausgangsdruck.

unebenem Gelände installieren Sie vorzugsweise 

Regner mit integrierter PRS-Druckregulierung 

und/oder Auslaufsperrventil SAM. 

b e t r ä g t ,  w i r d  e i n  H a u p t v e n t i l  m i t 

Druckregulierung oder eine Druckregulierung 

in der Hauptleitung erforderlich.

Anwendungen außerhalb der empfohlenen 

Durchflussbereiche einzusetzen.

Bird, dass die Durchflussmengen in der Leitung 

nicht höher als 2,29 m/s sind.

Rain Bird, die  Durchflussregulierung im Ventil 

von der vollständig geöffneten Position zwei 

volle Umdrehungen zuzudrehen. 

Beachte: Ventil und Druckregulierungseinheit 

PRS-D müssen separat bestellt werden.

Dies sind die Durchflusswerte der Ventile. PRS-D reguliert nur bis zu 100 psi (6,9 bar).

PRS-D Schnitt

150-PGA mit PRS-D Installation

150-PEB mit PRS-D Installation

300-BPE mit PRS-D Installation

Durchflussmenge:

Typenreihen
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